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In collaborazione con 

 

Comitato organizzatore 

 

 

CAMPESTRE MASCHILE 6 km 
 
 

Torino, 24 marzo 2019 
 

 

Comunicato n° 19  
 

 

RISULTATI ED OMOLOGAZIONE GARE DEL 23 MARZO 2019 

 

ORDINE DI ARRIVO GENERALE 

Ordine di 
Arrivo 

Pettorale Cognome Nome Stabilimento Cat. Tess. Tempo 

1° 74 VALLA  Olivier FCA OTHERS COMP. B SÌ 22:58 
2° 10 RINALDI Giovanni CNH INDUSTRIAL B SÌ 23:28 
3° 6 FACCIO Mauro CNH INDUSTRIAL B SÌ 23:35 
4° 41 FONI Roberto FCA ITALY B SÌ 23:39 
5° 87 RUSSO  Paolo TEKSID B SÌ 23:40 

6° 57 HOLLOSI Roman FCA ITALY C SÌ 23:46 
7° 38 CANTANNA Massimiliano FCA ITALY B SÌ 23:48 
8° 52 BRUNO Alessandro FCA ITALY C SÌ 24:04 
9° 123 PULSONI Nunzio CNH INDUSTRIAL B NO 24:10 

10° 172 GIULIANI Antonio FCA ITALY B NO 24:35 
11° 68 SCRIVANI Giovanni FCA ITALY C SÌ 24:38 
12° 242 MARTINI Simone MAGNETI MARELLI B NO 25:03 
13° 141 LONGO Davide COMAU A NO 25:13 
14° 1 CARUSO Daniele CNH INDUSTRIAL A SÌ 25:16 
15° 89 CAPPUZZO Paolo CNH INDUSTRIAL A NO 25:24 
16° 13 ARMATO Innocenzo CNH INDUSTRIAL C SÌ 25:26 
17° 37 CAMERLENGO Gianluca FCA ITALY B SÌ 25:29 
18° 83 AUDISIO Valter MAGNETI MARELLI C SÌ 25:52 
19° 36 BELLADONNA Giorgio FCA ITALY B SÌ 26:04 
20° 204 GALLETTA Gaetano FCA ITALY C NO 26:06 
21° 88 BERGADANO Giulio CNH INDUSTRIAL A NO 26:11 
22° 70 VALENTE Nazareno FCA ITALY C SÌ 26:13 

23° 79 MAGLI Andrea MAGNETI MARELLI B SÌ 26:19 
24° 19 GIOIA Rinaldo CNH INDUSTRIAL C SÌ 26:21 
25° 235 DE CICCO Antonio MAGNETI MARELLI B NO 26:27 
26° 113 LONGO Fabio CNH INDUSTRIAL B NO 26:31 
27° 17 GERON Franco CNH INDUSTRIAL C SÌ 26:32 
28° 35 ALBA Giacomo FCA ITALY B SÌ 26:34 
29° 45 RICHIERO Fabio FCA ITALY B SÌ 26:35 
30° 95 ACERBI Emiliano CNH INDUSTRIAL B NO 26:41 
31° 4 CAPUSSOTTO Stefano CNH INDUSTRIAL B SÌ 26:47 
32° 126 UCCHEDDU Davide CNH INDUSTRIAL B NO 26:50 
33° 213 POZZATI Maurizio FCA ITALY C NO 26:51 
34° 62 POLIMENI Antonino FCA ITALY C SÌ 26:55 
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35° 233 CANETTO Davide MAGNETI MARELLI B NO 26:58 
36° 199 CAVUOTI Antonio FCA ITALY C NO 26:59 
37° 78 GIACALONE Daniele MAGNETI MARELLI B SÌ 27:06 
38° 139 RUSSO Antonio CNH INDUSTRIAL C NO 27:11 
39° 210 NUZZACI Enrico FCA ITALY C NO 27:16 
40° 96 ARISSONE Claudio CNH INDUSTRIAL B NO 27:18 
41° 196 BUCCOLO  Domenico FCA ITALY C NO 27:21 
42° 237 GARBEROGLIO Flaviano MAGNETI MARELLI B NO 27:22 
43° 220 FORMICA   Andrea FCA OTHERS COMP. A NO 27:26 
44° 42 GRASSI Archimede FCA ITALY B SÌ 27:27 
45° 219 TESIO Marco FCA ITALY C NO 27:28 
46° 218 SAGGESE Ernesto FCA ITALY C NO 27:30 
47° 32 CAMPANELLA Maurizio FCA ITALY A SÌ 27:41 
48° 43 PEANO Marco FCA ITALY B SÌ 27:47 
49° 56 FEDE Michele FCA ITALY C SÌ 27:58 
50° 192 BALDI Michele FCA ITALY C NO 28:05 
51° 232 CANAVESE Massimo MAGNETI MARELLI B NO 28:07 
52° 53 CANTELLO Gianpaolo FCA ITALY C SÌ 28:13 
53° 27 SAMMARRUCCO Luca COMAU B SÌ 28:15 
54° 20 MAGRA Giorgio CNH INDUSTRIAL C SÌ 28:22 
55° 125 SACCO Alessandro CNH INDUSTRIAL B NO 28:26 
56° 2 ARGENTINO Giovanni CNH INDUSTRIAL B SÌ 28:33 
57° 184 PICCIUOLO Mario FCA ITALY B NO 28:35 
58° 110 GRANDE Emiliano CNH INDUSTRIAL B NO 28:46 

59° 67 SANSONE Carmine FCA ITALY C SÌ 28:54 
60° 49 BAUDINO Claudio FCA ITALY C SÌ 29:01 
61° 39 CRACCO Stefano FCA ITALY B SÌ 29:02 
62° 9 PRAZ Massimo CNH INDUSTRIAL B SÌ 29:03 
63° 173 GRASSO Dario FCA ITALY B NO 29:03 
64° 259 GIORGI Fulvio FCA ITALY B SÌ 29:04 
65° 90 FERRERO Marco CNH INDUSTRIAL A NO 29:05 
66° 115 MARTINI Massimo CNH INDUSTRIAL B NO 29:06 
67° 257 GILLI Roberto TEKSID B NO 29:07 
68° 92 GRUET Benoit CNH INDUSTRIAL A NO 29:08 
69° 132 MANNIS Giuseppe CNH INDUSTRIAL C NO 29:09 
70° 54 CHIAVUZZO Angelo FCA ITALY C SÌ 29:13 
71° 216 ROSSETTI Silvio FCA ITALY C NO 29:14 
72° 217 ROUX Fabio FCA ITALY C NO 29:15 
73° 118 OLIVIERI Franco CNH INDUSTRIAL B NO 29:18 
74° 7 GERMANI Sergio CNH INDUSTRIAL B SÌ 29:19 
75° 21 POSELLA Gianpaolo CNH INDUSTRIAL C SÌ 29:20 

76° 143 LAUDANI  Nicolò COMAU B NO 29:21 
77° 142 DURANDO Marco COMAU B NO 29:25 
78° 69 SINOPOLI Elio FCA ITALY C SÌ 29:29 
79° 150 ANDREONE Davide FCA ITALY A NO 29:29 
80° 175 IANNOPOLI Leonardo FCA ITALY B NO 29:34 
81° 73 COCCO Andrea FCA OTHERS COMP. B SÌ 29:35 
82° 190 TROVO' Romano Edoardo FCA ITALY B NO 29:39 
83° 246 ROCCATI Alessio MAGNETI MARELLI B NO 29:42 
84° 84 DE SIMONE Domenico MAGNETI MARELLI C SÌ 29:45 
85° 245 MERIANO Paolo MAGNETI MARELLI B NO 29:47 
86° 133 MIOTTI Alessandro CNH INDUSTRIAL C NO 29:56 
87° 44 PISANI Giannandrea FCA ITALY B SÌ 30:04 
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88° 136 PAGETTA Valerio CNH INDUSTRIAL C NO 30:05 
89° 206 INDELICATO Damiano Alessandro FCA ITALY C NO 30:07 
90° 238 GIACOIA Giuseppe MAGNETI MARELLI B NO 30:09 
91° 106 DI SOMMA Luca CNH INDUSTRIAL B NO 30:14 
92° 224 VISAGGI  Gioacchino FCA OTHERS COMP. C NO 30:22 
93° 100 CERRUTI Stefano CNH INDUSTRIAL B NO 30:24 
94° 147 GIAMMARIOLI  Paolo COMAU C NO 30:27 
95° 66 RUVA Vincenzo FCA ITALY C SÌ 30:31 
96° 26 DIELI  Antonino COMAU B SÌ 30:38 
97° 154 DEL CORDA Stefano FCA ITALY A NO 30:40 
98° 253 GALLIANO Marco TEKSID C NO 30:42 
99° 226 DI GIROLAMO Fabio MAGNETI MARELLI A NO 30:45 

100° 228 LEONI Fabio MAGNETI MARELLI A NO 30:48 
101° 61 PIZZONIA Roberto FCA ITALY C SÌ 30:50 
102° 244 MELONI Fabio MAGNETI MARELLI B NO 30:51 
103° 75 BIN  Fabio FCA OTHERS COMP. C SÌ 30:59 
104° 195 BRANCONI Mauro FCA ITALY C NO 31:00 
105° 130 GALLINO Luca CNH INDUSTRIAL C NO 31:05 
106° 22 TITONE Salvatore CNH INDUSTRIAL C SÌ 31:09 
107° 247 SERRE Giacomo MAGNETI MARELLI B NO 31:12 
108° 116 MOSCA Francesco CNH INDUSTRIAL B NO 31:22 
109° 25 ZUNINO Luciano CNH INDUSTRIAL C SÌ 31:24 
110° 120 PACE Rocco CNH INDUSTRIAL B NO 31:26 
111° 212 POLIMENO Alessandro FCA ITALY C NO 31:31 

112° 108 FICO Stefano CNH INDUSTRIAL B NO 31:34 
113° 137 PINNA Luca CNH INDUSTRIAL C NO 31:35 
114° 185 RAVIZZOTTI Roberto Maria FCA ITALY B NO 31:39 
115° 101 COGNOLATO Guido CNH INDUSTRIAL B NO 31:44 
116° 211 ORTALDA Mauro FCA ITALY C NO 31:51 
117° 145 DELSANTO Giuseppe COMAU C NO 31:52 
118° 111 LALLI Mario CNH INDUSTRIAL B NO 31:57 
119° 63 PRINA Marco FCA ITALY C SÌ 31:58 
120° 163 CARLOTTI Gimmi FCA ITALY B NO 32:00 
121° 104 DI BENEDETTO Antonino CNH INDUSTRIAL B NO 32:08 
122° 51 BOZZA Alfonso FCA ITALY C SÌ 32:09 
123° 76 PUGNALI  Paolo FCA OTHERS COMP. C SÌ 32:15 
124° 47 SOLDANO Roberto FCA ITALY B SÌ 32:25 
125° 197 CARBONI Fausto FCA ITALY C NO 32:30 
126° 29 CORTESE Marco COMAU C SÌ 32:31 
127° 156 LUVISON Dario FCA ITALY A NO 32:32 
128° 59 PAGLIANO Giuseppe FCA ITALY C SÌ 32:34 

129° 166 DICANOSA Claudio Pierluigi FCA ITALY B NO 32:39 
130° 138 RIU Giovanni CNH INDUSTRIAL C NO 32:43 
131° 198 CARRATU' Aniello FCA ITALY C NO 32:43 
132° 149 VASCHETTI Luigi COMAU C NO 32:46 
133° 193 BALOCCO Massimo FCA ITALY C NO 32:47 
134° 109 FIGLIOLI Francesco CNH INDUSTRIAL B NO 32:51 
135° 93 LATINO Emanuele CNH INDUSTRIAL A NO 32:52 
136° 24 VERTERAMO Carlo CNH INDUSTRIAL C SÌ 32:59 
137° 46 SCAFFIDI Pietro FCA ITALY B SÌ 33:02 
138° 18 GIGLIO Francesco CNH INDUSTRIAL C SÌ 33:03 
139° 60 PINNA Gianni FCA ITALY C SÌ 33:04 
140° 169 FOGLIATO Gianni FCA ITALY B NO 33:06 
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141° 28 TRIOLO Giacomo COMAU B SÌ 33:09 
142° 288 ALBANO Valerio CNH INDUSTRIAL C NO 33:14 
143° 50 BOASSO Claudio FCA ITALY C SÌ 33:26 
144° 8 POMERO Alessandro CNH INDUSTRIAL B SÌ 33:30 
145° 171 FULCO Daniele FCA ITALY B NO 33:37 
146° 107 FACCIO Paolo CNH INDUSTRIAL B NO 33:39 
147° 160 BERKER Istem FCA ITALY B NO 33:43 
148° 124 RITTATORE Davide CNH INDUSTRIAL B NO 33:46 
149° 243 MAZZONE Andrea MAGNETI MARELLI B NO 33:49 
150° 180 MOSCHIETTO Ivan FCA ITALY B NO 33:58 
151° 55 DOMENEGHETTI Claudio FCA ITALY C SÌ 34:06 
152° 105 DI PAOLA Gabriele CNH INDUSTRIAL B NO 34:07 
153° 239 GIANNETTO Giuseppe MAGNETI MARELLI B NO 34:12 
154° 191 ALVO Fabrizio FCA ITALY C NO 34:16 
155° 176 MARCUCCI Mauro FCA ITALY B NO 34:19 
156° 94 ROLFO Gianluca CNH INDUSTRIAL A NO 34:21 
157° 31 ZALLIO Vittorio COMAU C SÌ 34:22 
158° 127 BERNASCONE Massimo CNH INDUSTRIAL C NO 34:39 
159° 134 ORTESTA Massimo CNH INDUSTRIAL C NO 34:44 
160° 157 ROSANI Giovanni FCA ITALY A NO 34:46 
161° 3 BARONE CABANERA Dario CNH INDUSTRIAL B SÌ 35:06 
162° 135 PAGETTA Dario CNH INDUSTRIAL C NO 35:10 
163° 119 OLOCCO Massimo CNH INDUSTRIAL B NO 35:19 
164° 129 D'ORIA Luigi CNH INDUSTRIAL C NO 35:22 

165° 214 PRANDI Paolo FCA ITALY C NO 35:25 
166° 250 GARBELLI Francesco Pietro MAGNETI MARELLI C NO 35:32 
167° 164 CIPRIANI Fabio FCA ITALY B NO 35:51 
168° 11 SANSOE' Denis CNH INDUSTRIAL B SÌ 35:57 
169° 146 FRACCASCIA  Antonio COMAU C NO 36:07 
170° 215 RICCOBENE Giuseppe FCA ITALY C NO 36:10 
171° 58 LEPORE Gerardo FCA ITALY C SÌ 36:15 
172° 188 RUSSO Leonardo FCA ITALY B NO 36:17 
173° 240 GIORGIO Giovanni MAGNETI MARELLI B NO 36:56 
174° 15 BLANCO MALERBA Paolo CNH INDUSTRIAL C SÌ 37:13 
175° 159 BARBERO Umberto FCA ITALY B NO 37:16 
176° 227 GUARNERI Felice MAGNETI MARELLI A NO 37:37 
177° 102 CORRENTE Antonio CNH INDUSTRIAL B NO 38:22 
178° 174 GUERRA Claudio FCA ITALY B NO 38:56 
179° 256 GANZERLA Angelo FCA ITALY C NO 39:08 
180° 140 TARASCO Corrado CNH INDUSTRIAL C NO 39:59 
181° 231 CACCAMO Giuseppe MAGNETI MARELLI B NO 40:19 

182° 208 MIRCI Giovanni FCA ITALY C NO 40:29 
183° 64 RAIA Salvatore FCA ITALY C SÌ 40:30 
184° 181 NOCERA Diego FCA ITALY B NO 40:31 
185° 151 BROGNARA Andrea FCA ITALY A NO 41:06 
186° 236 FORCINITI Fabio MAGNETI MARELLI B NO 41:31 
187° 194 BINELLO Davide FCA ITALY C NO 42:08 
188° 201 CLEMENTE Vincenzo FCA ITALY C NO 42:09 
189° 241 MARCHIANI Claudio MAGNETI MARELLI B NO 42:19 
190° 128 BRUZZESE Giuseppe CNH INDUSTRIAL C NO 46:29 
191° 249 VALLESIO Marco MAGNETI MARELLI B NO 47:11 
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ORDINE DI ARRIVO GENERALE ATLETI TESSERATI 

Ordine di 
Arrivo 

Pettorale Cognome Nome Stabilimento Cat. Tess. Tempo 

1° 74 VALLA  Olivier FCA OTH B SÌ 22:58 
2° 10 RINALDI Giovanni CNH INDUSTRIAL B SÌ 23:28 
3° 6 FACCIO Mauro CNH INDUSTRIAL B SÌ 23:35 
4° 41 FONI Roberto FCA ITALY B SÌ 23:39 
5° 87 RUSSO  Paolo TEKSID B SÌ 23:40 
6° 57 HOLLOSI Roman FCA ITALY C SÌ 23:46 
7° 38 CANTANNA Massimiliano FCA ITALY B SÌ 23:48 
8° 52 BRUNO Alessandro FCA ITALY C SÌ 24:04 
9° 68 SCRIVANI Giovanni FCA ITALY C SÌ 24:38 

10° 1 CARUSO Daniele CNH INDUSTRIAL A SÌ 25:16 
11° 13 ARMATO Innocenzo CNH INDUSTRIAL C SÌ 25:26 
12° 37 CAMERLENGO Gianluca FCA ITALY B SÌ 25:29 
13° 83 AUDISIO Valter MAGNETI MARELLI C SÌ 25:52 
14° 36 BELLADONNA Giorgio FCA ITALY B SÌ 26:04 
15° 70 VALENTE Nazareno FCA ITALY C SÌ 26:13 
16° 79 MAGLI Andrea MAGNETI MARELLI B SÌ 26:19 
17° 19 GIOIA Rinaldo CNH INDUSTRIAL C SÌ 26:21 
18° 17 GERON Franco CNH INDUSTRIAL C SÌ 26:32 
19° 35 ALBA Giacomo FCA ITALY B SÌ 26:34 
20° 45 RICHIERO Fabio FCA ITALY B SÌ 26:35 
21° 4 CAPUSSOTTO Stefano CNH INDUSTRIAL B SÌ 26:47 
22° 62 POLIMENI Antonino FCA ITALY C SÌ 26:55 
23° 78 GIACALONE Daniele MAGNETI MARELLI B SÌ 27:06 
24° 42 GRASSI Archimede FCA ITALY B SÌ 27:27 
25° 32 CAMPANELLA Maurizio FCA ITALY A SÌ 27:41 
26° 43 PEANO Marco FCA ITALY B SÌ 27:47 
27° 56 FEDE Michele FCA ITALY C SÌ 27:58 
28° 53 CANTELLO Gianpaolo FCA ITALY C SÌ 28:13 
29° 27 SAMMARRUCCO Luca COMAU B SÌ 28:15 
30° 20 MAGRA Giorgio CNH INDUSTRIAL C SÌ 28:22 
31° 2 ARGENTINO Giovanni CNH INDUSTRIAL B SÌ 28:33 
32° 67 SANSONE Carmine FCA ITALY C SÌ 28:54 
33° 49 BAUDINO Claudio FCA ITALY C SÌ 29:01 
34° 39 CRACCO Stefano FCA ITALY B SÌ 29:02 
35° 9 PRAZ Massimo CNH INDUSTRIAL B SÌ 29:03 
36° 259 GIORGI Fulvio FCA ITALY B SÌ 29:04 
37° 54 CHIAVUZZO Angelo FCA ITALY C SÌ 29:13 

38° 7 GERMANI Sergio CNH INDUSTRIAL B SÌ 29:19 
39° 21 POSELLA Gianpaolo CNH INDUSTRIAL C SÌ 29:20 
40° 69 SINOPOLI Elio FCA ITALY C SÌ 29:29 
41° 73 COCCO Andrea FCA OTH B SÌ 29:35 
42° 84 DE SIMONE Domenico MAGNETI MARELLI C SÌ 29:45 
43° 44 PISANI Giannandrea FCA ITALY B SÌ 30:04 
44° 66 RUVA Vincenzo FCA ITALY C SÌ 30:31 
45° 26 DIELI  Antonino COMAU B SÌ 30:38 
46° 61 PIZZONIA Roberto FCA ITALY C SÌ 30:50 
47° 75 BIN  Fabio FCA OTH C SÌ 30:59 
48° 22 TITONE Salvatore CNH INDUSTRIAL C SÌ 31:09 
49° 25 ZUNINO Luciano CNH INDUSTRIAL C SÌ 31:24 
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50° 63 PRINA Marco FCA ITALY C SÌ 31:58 
51° 51 BOZZA Alfonso FCA ITALY C SÌ 32:09 
52° 76 PUGNALI  Paolo FCA OTH C SÌ 32:15 
53° 47 SOLDANO Roberto FCA ITALY B SÌ 32:25 
54° 29 CORTESE Marco COMAU C SÌ 32:31 
55° 59 PAGLIANO Giuseppe FCA ITALY C SÌ 32:34 
56° 24 VERTERAMO Carlo CNH INDUSTRIAL C SÌ 32:59 
57° 46 SCAFFIDI Pietro FCA ITALY B SÌ 33:02 
58° 18 GIGLIO Francesco CNH INDUSTRIAL C SÌ 33:03 
59° 60 PINNA Gianni FCA ITALY C SÌ 33:04 
60° 28 TRIOLO Giacomo COMAU B SÌ 33:09 
61° 50 BOASSO Claudio FCA ITALY C SÌ 33:26 
62° 8 POMERO Alessandro CNH INDUSTRIAL B SÌ 33:30 
63° 55 DOMENEGHETTI Claudio FCA ITALY C SÌ 34:06 
64° 31 ZALLIO Vittorio COMAU C SÌ 34:22 
65° 3 BARONE CABANERA Dario CNH INDUSTRIAL B SÌ 35:06 
66° 11 SANSOE' Denis CNH INDUSTRIAL B SÌ 35:57 
67° 58 LEPORE Gerardo FCA ITALY C SÌ 36:15 
68° 15 BLANCO MALERBA Paolo CNH INDUSTRIAL C SÌ 37:13 
69° 64 RAIA Salvatore FCA ITALY C SÌ 40:30 

 

 

ORDINE DI ARRIVO GENERALE ATLETI NON TESSERATI 

Ordine di 
Arrivo 

Pettorale Cognome Nome Stabilimento Cat. Tess. Tempo 

1° 123 PULSONI Nunzio CNH INDUSTRIAL B NO 24:10 
2° 172 GIULIANI Antonio FCA ITALY B NO 24:35 
3° 242 MARTINI Simone MAGNETI MARELLI B NO 25:03 
4° 141 LONGO Davide COMAU A NO 25:13 
5° 89 CAPPUZZO Paolo CNH INDUSTRIAL A NO 25:24 
6° 204 GALLETTA Gaetano FCA ITALY C NO 26:06 
7° 88 BERGADANO Giulio CNH INDUSTRIAL A NO 26:11 
8° 235 DE CICCO Antonio MAGNETI MARELLI B NO 26:27 
9° 113 LONGO Fabio CNH INDUSTRIAL B NO 26:31 

10° 95 ACERBI Emiliano CNH INDUSTRIAL B NO 26:41 
11° 126 UCCHEDDU Davide CNH INDUSTRIAL B NO 26:50 
12° 213 POZZATI Maurizio FCA ITALY C NO 26:51 
13° 233 CANETTO Davide MAGNETI MARELLI B NO 26:58 
14° 199 CAVUOTI Antonio FCA ITALY C NO 26:59 

15° 139 RUSSO Antonio CNH INDUSTRIAL C NO 27:11 
16° 210 NUZZACI Enrico FCA ITALY C NO 27:16 
17° 96 ARISSONE Claudio CNH INDUSTRIAL B NO 27:18 
18° 196 BUCCOLO  Domenico FCA ITALY C NO 27:21 
19° 237 GARBEROGLIO Flaviano MAGNETI MARELLI B NO 27:22 
20° 220 FORMICA   Andrea FCA OTH A NO 27:26 
21° 219 TESIO Marco FCA ITALY C NO 27:28 
22° 218 SAGGESE Ernesto FCA ITALY C NO 27:30 
23° 192 BALDI Michele FCA ITALY C NO 28:05 
24° 232 CANAVESE Massimo MAGNETI MARELLI B NO 28:07 
25° 125 SACCO Alessandro CNH INDUSTRIAL B NO 28:26 
26° 184 PICCIUOLO Mario FCA ITALY B NO 28:35 
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27° 110 GRANDE Emiliano CNH INDUSTRIAL B NO 28:46 
28° 173 GRASSO Dario FCA ITALY B NO 29:03 
29° 90 FERRERO Marco CNH INDUSTRIAL A NO 29:05 
30° 115 MARTINI Massimo CNH INDUSTRIAL B NO 29:06 
31° 257 GILLI Roberto TEKSID B NO 29:07 
32° 92 GRUET Benoit CNH INDUSTRIAL A NO 29:08 
33° 132 MANNIS Giuseppe CNH INDUSTRIAL C NO 29:09 
34° 216 ROSSETTI Silvio FCA ITALY C NO 29:14 
35° 217 ROUX Fabio FCA ITALY C NO 29:15 
36° 118 OLIVIERI Franco CNH INDUSTRIAL B NO 29:18 
37° 143 LAUDANI  Nicolò COMAU B NO 29:21 
38° 142 DURANDO Marco COMAU B NO 29:25 
39° 150 ANDREONE Davide FCA ITALY A NO 29:29 
40° 175 IANNOPOLI Leonardo FCA ITALY B NO 29:34 
41° 190 TROVO' Romano Edoardo FCA ITALY B NO 29:39 
42° 246 ROCCATI Alessio MAGNETI MARELLI B NO 29:42 
43° 245 MERIANO Paolo MAGNETI MARELLI B NO 29:47 
44° 133 MIOTTI Alessandro CNH INDUSTRIAL C NO 29:56 
45° 136 PAGETTA Valerio CNH INDUSTRIAL C NO 30:05 
46° 206 INDELICATO Damiano Alessandro FCA ITALY C NO 30:07 
47° 238 GIACOIA Giuseppe MAGNETI MARELLI B NO 30:09 
48° 106 DI SOMMA Luca CNH INDUSTRIAL B NO 30:14 
49° 224 VISAGGI  Gioacchino FCA OTH C NO 30:22 
50° 100 CERRUTI Stefano CNH INDUSTRIAL B NO 30:24 

51° 147 GIAMMARIOLI  Paolo COMAU C NO 30:27 
52° 154 DEL CORDA Stefano FCA ITALY A NO 30:40 
53° 253 GALLIANO Marco TEKSID C NO 30:42 
54° 226 DI GIROLAMO Fabio MAGNETI MARELLI A NO 30:45 
55° 228 LEONI Fabio MAGNETI MARELLI A NO 30:48 
56° 244 MELONI Fabio MAGNETI MARELLI B NO 30:51 
57° 195 BRANCONI Mauro FCA ITALY C NO 31:00 
58° 130 GALLINO Luca CNH INDUSTRIAL C NO 31:05 
59° 247 SERRE Giacomo MAGNETI MARELLI B NO 31:12 
60° 116 MOSCA Francesco CNH INDUSTRIAL B NO 31:22 
61° 120 PACE Rocco CNH INDUSTRIAL B NO 31:26 
62° 212 POLIMENO Alessandro FCA ITALY C NO 31:31 
63° 108 FICO Stefano CNH INDUSTRIAL B NO 31:34 
64° 137 PINNA Luca CNH INDUSTRIAL C NO 31:35 
65° 185 RAVIZZOTTI Roberto Maria FCA ITALY B NO 31:39 
66° 101 COGNOLATO Guido CNH INDUSTRIAL B NO 31:44 
67° 211 ORTALDA Mauro FCA ITALY C NO 31:51 

68° 145 DELSANTO Giuseppe COMAU C NO 31:52 
69° 111 LALLI Mario CNH INDUSTRIAL B NO 31:57 
70° 163 CARLOTTI Gimmi FCA ITALY B NO 32:00 
71° 104 DI BENEDETTO Antonino CNH INDUSTRIAL B NO 32:08 
72° 197 CARBONI Fausto FCA ITALY C NO 32:30 
73° 156 LUVISON Dario FCA ITALY A NO 32:32 
74° 166 DICANOSA Claudio Pierluigi FCA ITALY B NO 32:39 
75° 138 RIU Giovanni CNH INDUSTRIAL C NO 32:43 
76° 198 CARRATU' Aniello FCA ITALY C NO 32:43 
77° 149 VASCHETTI Luigi COMAU C NO 32:46 
78° 193 BALOCCO Massimo FCA ITALY C NO 32:47 
79° 109 FIGLIOLI Francesco CNH INDUSTRIAL B NO 32:51 
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80° 93 LATINO Emanuele CNH INDUSTRIAL A NO 32:52 
81° 169 FOGLIATO Gianni FCA ITALY B NO 33:06 
82° 288 ALBANO Valerio CNH INDUSTRIAL C NO 33:14 
83° 171 FULCO Daniele FCA ITALY B NO 33:37 
84° 107 FACCIO Paolo CNH INDUSTRIAL B NO 33:39 
85° 160 BERKER Istem FCA ITALY B NO 33:43 
86° 124 RITTATORE Davide CNH INDUSTRIAL B NO 33:46 
87° 243 MAZZONE Andrea MAGNETI MARELLI B NO 33:49 
88° 180 MOSCHIETTO Ivan FCA ITALY B NO 33:58 
89° 105 DI PAOLA Gabriele CNH INDUSTRIAL B NO 34:07 
90° 239 GIANNETTO Giuseppe MAGNETI MARELLI B NO 34:12 
91° 191 ALVO Fabrizio FCA ITALY C NO 34:16 
92° 176 MARCUCCI Mauro FCA ITALY B NO 34:19 
93° 94 ROLFO Gianluca CNH INDUSTRIAL A NO 34:21 
94° 127 BERNASCONE Massimo CNH INDUSTRIAL C NO 34:39 
95° 134 ORTESTA Massimo CNH INDUSTRIAL C NO 34:44 
96° 157 ROSANI Giovanni FCA ITALY A NO 34:46 
97° 135 PAGETTA Dario CNH INDUSTRIAL C NO 35:10 
98° 119 OLOCCO Massimo CNH INDUSTRIAL B NO 35:19 
99° 129 D'ORIA Luigi CNH INDUSTRIAL C NO 35:22 

100° 214 PRANDI Paolo FCA ITALY C NO 35:25 
101° 250 GARBELLI Francesco Pietro MAGNETI MARELLI C NO 35:32 
102° 164 CIPRIANI Fabio FCA ITALY B NO 35:51 
103° 146 FRACCASCIA  Antonio COMAU C NO 36:07 

104° 215 RICCOBENE Giuseppe FCA ITALY C NO 36:10 
105° 188 RUSSO Leonardo FCA ITALY B NO 36:17 
106° 240 GIORGIO Giovanni MAGNETI MARELLI B NO 36:56 
107° 159 BARBERO Umberto FCA ITALY B NO 37:16 
108° 227 GUARNERI Felice MAGNETI MARELLI A NO 37:37 
109° 102 CORRENTE Antonio CNH INDUSTRIAL B NO 38:22 
110° 174 GUERRA Claudio FCA ITALY B NO 38:56 
111° 256 GANZERLA Angelo FCA ITALY C NO 39:08 
112° 140 TARASCO Corrado CNH INDUSTRIAL C NO 39:59 
113° 231 CACCAMO Giuseppe MAGNETI MARELLI B NO 40:19 
114° 208 MIRCI Giovanni FCA ITALY C NO 40:29 
115° 181 NOCERA Diego FCA ITALY B NO 40:31 
116° 151 BROGNARA Andrea FCA ITALY A NO 41:06 
117° 236 FORCINITI Fabio MAGNETI MARELLI B NO 41:31 
118° 194 BINELLO Davide FCA ITALY C NO 42:08 
119° 201 CLEMENTE Vincenzo FCA ITALY C NO 42:09 
120° 241 MARCHIANI Claudio MAGNETI MARELLI B NO 42:19 

121° 128 BRUZZESE Giuseppe CNH INDUSTRIAL C NO 46:29 
122° 249 VALLESIO Marco MAGNETI MARELLI B NO 47:11 

 

 

ORDINE DI ARRIVO SUDDIVISO PER CATEGORIA 

In base a quanto stabilito dall’art. 10  del Regolamento Particolare riportato alla  pag. 53  del Vademecum 

Trofeo Agnelli 2016, vengono attribuiti al primo classificato, di ogni categoria tanti punti quanti sono i 

partecipanti alla gara,  più punti 10 di bonus e il totale verrà moltiplicato per 10; al secondo classificato, di 
ogni categoria, un punto in meno, rispetto al primo,  più punti 7 di bonus e il totale verrà moltiplicato per 7; 
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al terzo classificato, di ogni categoria, due punti in meno, rispetto la primo,  più punti 5 di bonus e il totale 

verrà moltiplicato per 5; al quarto classificato, di ogni categoria, tre punti in meno, rispetto al primo; al 
quinto classificato, di ogni categoria, quattro punti in meno rispetto al primo e così via diminuendo 

scalarmente di un punto fino al 50% dei partecipanti. 

Partendo dall’ultimo classificato si sale a gruppi di tre ai quali verranno assegnati rispettivamente uno, due, 
tre, quattro punti fino al raggiungimento del 50% dei partecipanti alla gara. 

 

 

ORDINE DI ARRIVO GENERALE ATLETI TESSERATI “A” 

Ordine  
Arrivo 

Pettorale Cognome Nome Stabilimento Cat. Tess. Tempo Punti 

1° 1 CARUSO Daniele CNH INDUSTRIAL A SÌ 25:16 120 
2° 32 CAMPANELLA Maurizio FCA ITALY A SÌ 27:41 1 

 

 

ORDINE DI ARRIVO GENERALE ATLETI TESSERATI “B” 

Ordine  
Arrivo 

Pettorale Cognome Nome Stabilimento Cat. Tess. Tempo Punti 

1° 74 VALLA  Olivier FCA OTH B SÌ 22:58 400 
2° 10 RINALDI Giovanni CNH INDUSTRIAL B SÌ 23:28 252 
3° 6 FACCIO Mauro CNH INDUSTRIAL B SÌ 23:35 165 
4° 41 FONI Roberto FCA ITALY B SÌ 23:39 27 
5° 87 RUSSO  Paolo TEKSID B SÌ 23:40 26 
6° 38 CANTANNA Massimiliano FCA ITALY B SÌ 23:48 25 
7° 37 CAMERLENGO Gianluca FCA ITALY B SÌ 25:29 24 
8° 36 BELLADONNA Giorgio FCA ITALY B SÌ 26:04 23 
9° 79 MAGLI Andrea MAGNETI MARELLI B SÌ 26:19 22 

10° 35 ALBA Giacomo FCA ITALY B SÌ 26:34 21 
11° 45 RICHIERO Fabio FCA ITALY B SÌ 26:35 20 
12° 4 CAPUSSOTTO Stefano CNH INDUSTRIAL B SÌ 26:47 19 
13° 78 GIACALONE Daniele MAGNETI MARELLI B SÌ 27:06 18 
14° 42 GRASSI Archimede FCA ITALY B SÌ 27:27 17 
15° 43 PEANO Marco FCA ITALY B SÌ 27:47 16 
16° 27 SAMMARRUCCO Luca COMAU B SÌ 28:15 5 
17° 2 ARGENTINO Giovanni CNH INDUSTRIAL B SÌ 28:33 5 
18° 39 CRACCO Stefano FCA ITALY B SÌ 29:02 5 

19° 9 PRAZ Massimo CNH INDUSTRIAL B SÌ 29:03 4 
20° 259 GIORGI Fulvio FCA ITALY B SÌ 29:04 4 
21° 7 GERMANI Sergio CNH INDUSTRIAL B SÌ 29:19 4 
22° 73 COCCO Andrea FCA OTH B SÌ 29:35 3 
23° 44 PISANI Giannandrea FCA ITALY B SÌ 30:04 3 
24° 26 DIELI  Antonino COMAU B SÌ 30:38 3 
25° 47 SOLDANO Roberto FCA ITALY B SÌ 32:25 2 
26° 46 SCAFFIDI Pietro FCA ITALY B SÌ 33:02 2 
27° 28 TRIOLO Giacomo COMAU B SÌ 33:09 2 
28° 8 POMERO Alessandro CNH INDUSTRIAL B SÌ 33:30 1 
29° 3 BARONE CABANERA Dario CNH INDUSTRIAL B SÌ 35:06 1 
30° 11 SANSOE' Denis CNH INDUSTRIAL B SÌ 35:57 1 
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ORDINE DI ARRIVO GENERALE ATLETI TESSERATI “C” 

Ordine  
Arrivo 

Pettorale Cognome Nome Stabilimento Cat. Tess. Tempo Punti 

1° 57 HOLLOSI Roman FCA ITALY C SÌ 23:46 450 
2° 52 BRUNO Alessandro FCA ITALY C SÌ 24:04 287 
3° 68 SCRIVANI Giovanni FCA ITALY C SÌ 24:38 190 
4° 13 ARMATO Innocenzo CNH INDUSTRIAL C SÌ 25:26 32 
5° 83 AUDISIO Valter MAGNETI MARELLI C SÌ 25:52 31 
6° 70 VALENTE Nazareno FCA ITALY C SÌ 26:13 30 
7° 19 GIOIA Rinaldo CNH INDUSTRIAL C SÌ 26:21 29 
8° 17 GERON Franco CNH INDUSTRIAL C SÌ 26:32 28 
9° 62 POLIMENI Antonino FCA ITALY C SÌ 26:55 27 

10° 56 FEDE Michele FCA ITALY C SÌ 27:58 26 
11° 53 CANTELLO Gianpaolo FCA ITALY C SÌ 28:13 20 
12° 20 MAGRA Giorgio CNH INDUSTRIAL C SÌ 28:22 19 
13° 67 SANSONE Carmine FCA ITALY C SÌ 28:54 18 
14° 49 BAUDINO Claudio FCA ITALY C SÌ 29:01 17 
15° 54 CHIAVUZZO Angelo FCA ITALY C SÌ 29:13 16 
16° 21 POSELLA Gianpaolo CNH INDUSTRIAL C SÌ 29:20 15 
17° 69 SINOPOLI Elio FCA ITALY C SÌ 29:29 14 
18° 84 DE SIMONE Domenico MAGNETI MARELLI C SÌ 29:45 13 
19° 66 RUVA Vincenzo FCA ITALY C SÌ 30:31 7 
20° 61 PIZZONIA Roberto FCA ITALY C SÌ 30:50 6 
21° 75 BIN  Fabio FCA OTH C SÌ 30:59 6 
22° 22 TITONE Salvatore CNH INDUSTRIAL C SÌ 31:09 6 
23° 25 ZUNINO Luciano CNH INDUSTRIAL C SÌ 31:24 5 
24° 63 PRINA Marco FCA ITALY C SÌ 31:58 5 
25° 51 BOZZA Alfonso FCA ITALY C SÌ 32:09 5 
26° 76 PUGNALI  Paolo FCA OTH C SÌ 32:15 4 
27° 29 CORTESE Marco COMAU C SÌ 32:31 4 
28° 59 PAGLIANO Giuseppe FCA ITALY C SÌ 32:34 4 
29° 24 VERTERAMO Carlo CNH INDUSTRIAL C SÌ 32:59 3 
30° 18 GIGLIO Francesco CNH INDUSTRIAL C SÌ 33:03 3 
31° 60 PINNA Gianni FCA ITALY C SÌ 33:04 3 
32° 50 BOASSO Claudio FCA ITALY C SÌ 33:26 2 
33° 55 DOMENEGHETTI Claudio FCA ITALY C SÌ 34:06 2 
34° 31 ZALLIO Vittorio COMAU C SÌ 34:22 2 
35° 58 LEPORE Gerardo FCA ITALY C SÌ 36:15 1 
36° 15 BLANCO MALERBA Paolo CNH INDUSTRIAL C SÌ 37:13 1 
37° 64 RAIA Salvatore FCA ITALY C SÌ 40:30 1 

 

 

ORDINE DI ARRIVO GENERALE ATLETI NON TESSERATI “A” 

Ordine  
Arrivo 

Pettorale Cognome Nome Stabilimento Cat. Tess. Tempo Punti 

1° 141 LONGO Davide COMAU A NO 25:13 260 
2° 89 CAPPUZZO Paolo CNH INDUSTRIAL A NO 25:24 154 
3° 88 BERGADANO Giulio CNH INDUSTRIAL A NO 26:11 95 
4° 220 FORMICA   Andrea FCA OTH A NO 27:26 13 
5° 90 FERRERO Marco CNH INDUSTRIAL A NO 29:05 12 
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6° 92 GRUET Benoit CNH INDUSTRIAL A NO 29:08 11 
7° 150 ANDREONE Davide FCA ITALY A NO 29:29 10 
8° 154 DEL CORDA Stefano FCA ITALY A NO 30:40 9 
9° 226 DI GIROLAMO Fabio MAGNETI MARELLI A NO 30:45 3 

10° 228 LEONI Fabio MAGNETI MARELLI A NO 30:48 3 
11° 156 LUVISON Dario FCA ITALY A NO 32:32 2 
12° 93 LATINO Emanuele CNH INDUSTRIAL A NO 32:52 2 
13° 94 ROLFO Gianluca CNH INDUSTRIAL A NO 34:21 2 
14° 157 ROSANI Giovanni FCA ITALY A NO 34:46 1 
15° 227 GUARNERI Felice MAGNETI MARELLI A NO 37:37 1 
16° 151 BROGNARA Andrea FCA ITALY A NO 41:06 1 

 

 

ORDINE DI ARRIVO GENERALE ATLETI NON TESSERATI “B” 

Ordine  
Arrivo 

Pettorale Cognome Nome Stabilimento Cat. Tess. Tempo Punti 

1° 123 PULSONI Nunzio CNH INDUSTRIAL B NO 24:10 710 
2° 172 GIULIANI Antonio FCA ITALY B NO 24:35 469 
3° 242 MARTINI Simone MAGNETI MARELLI B NO 25:03 320 
4° 235 DE CICCO Antonio MAGNETI MARELLI B NO 26:27 58 
5° 113 LONGO Fabio CNH INDUSTRIAL B NO 26:31 57 
6° 95 ACERBI Emiliano CNH INDUSTRIAL B NO 26:41 56 

7° 126 UCCHEDDU Davide CNH INDUSTRIAL B NO 26:50 55 
8° 233 CANETTO Davide MAGNETI MARELLI B NO 26:58 54 
9° 96 ARISSONE Claudio CNH INDUSTRIAL B NO 27:18 53 

10° 237 GARBEROGLIO Flaviano MAGNETI MARELLI B NO 27:22 52 
11° 232 CANAVESE Massimo MAGNETI MARELLI B NO 28:07 51 
12° 125 SACCO Alessandro CNH INDUSTRIAL B NO 28:26 50 
13° 184 PICCIUOLO Mario FCA ITALY B NO 28:35 49 
14° 110 GRANDE Emiliano CNH INDUSTRIAL B NO 28:46 48 
15° 173 GRASSO Dario FCA ITALY B NO 29:03 47 
16° 115 MARTINI Massimo CNH INDUSTRIAL B NO 29:06 46 
17° 257 GILLI Roberto TEKSID B NO 29:07 45 
18° 118 OLIVIERI Franco CNH INDUSTRIAL B NO 29:18 44 
19° 143 LAUDANI  Nicolò COMAU B NO 29:21 43 
20° 142 DURANDO Marco COMAU B NO 29:25 42 
21° 175 IANNOPOLI Leonardo FCA ITALY B NO 29:34 41 
22° 190 TROVO' Romano Edoardo FCA ITALY B NO 29:39 40 
23° 246 ROCCATI Alessio MAGNETI MARELLI B NO 29:42 39 

24° 245 MERIANO Paolo MAGNETI MARELLI B NO 29:47 38 
25° 238 GIACOIA Giuseppe MAGNETI MARELLI B NO 30:09 37 
26° 106 DI SOMMA Luca CNH INDUSTRIAL B NO 30:14 36 
27° 100 CERRUTI Stefano CNH INDUSTRIAL B NO 30:24 35 
28° 244 MELONI Fabio MAGNETI MARELLI B NO 30:51 34 
29° 247 SERRE Giacomo MAGNETI MARELLI B NO 31:12 33 
30° 116 MOSCA Francesco CNH INDUSTRIAL B NO 31:22 32 
31° 120 PACE Rocco CNH INDUSTRIAL B NO 31:26 11 
32° 108 FICO Stefano CNH INDUSTRIAL B NO 31:34 10 
33° 185 RAVIZZOTTI Roberto Maria FCA ITALY B NO 31:39 10 
34° 101 COGNOLATO Guido CNH INDUSTRIAL B NO 31:44 10 
35° 111 LALLI Mario CNH INDUSTRIAL B NO 31:57 9 
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36° 163 CARLOTTI Gimmi FCA ITALY B NO 32:00 9 
37° 104 DI BENEDETTO Antonino CNH INDUSTRIAL B NO 32:08 9 
38° 166 DICANOSA Claudio Pierluigi FCA ITALY B NO 32:39 8 
39° 109 FIGLIOLI Francesco CNH INDUSTRIAL B NO 32:51 8 
40° 169 FOGLIATO Gianni FCA ITALY B NO 33:06 8 
41° 171 FULCO Daniele FCA ITALY B NO 33:37 7 
42° 107 FACCIO Paolo CNH INDUSTRIAL B NO 33:39 7 
43° 160 BERKER Istem FCA ITALY B NO 33:43 7 
44° 124 RITTATORE Davide CNH INDUSTRIAL B NO 33:46 6 
45° 243 MAZZONE Andrea MAGNETI MARELLI B NO 33:49 6 
46° 180 MOSCHIETTO Ivan FCA ITALY B NO 33:58 6 
47° 105 DI PAOLA Gabriele CNH INDUSTRIAL B NO 34:07 5 
48° 239 GIANNETTO Giuseppe MAGNETI MARELLI B NO 34:12 5 
49° 176 MARCUCCI Mauro FCA ITALY B NO 34:19 5 
50° 119 OLOCCO Massimo CNH INDUSTRIAL B NO 35:19 4 
51° 164 CIPRIANI Fabio FCA ITALY B NO 35:51 4 
52° 188 RUSSO Leonardo FCA ITALY B NO 36:17 4 
53° 240 GIORGIO Giovanni MAGNETI MARELLI B NO 36:56 3 
54° 159 BARBERO Umberto FCA ITALY B NO 37:16 3 
55° 102 CORRENTE Antonio CNH INDUSTRIAL B NO 38:22 3 
56° 174 GUERRA Claudio FCA ITALY B NO 38:56 2 
57° 231 CACCAMO Giuseppe MAGNETI MARELLI B NO 40:19 2 
58° 181 NOCERA Diego FCA ITALY B NO 40:31 2 
59° 236 FORCINITI Fabio MAGNETI MARELLI B NO 41:31 1 

60° 241 MARCHIANI Claudio MAGNETI MARELLI B NO 42:19 1 
61° 249 VALLESIO Marco MAGNETI MARELLI B NO 47:11 1 

 

 

ORDINE DI ARRIVO GENERALE ATLETI NON TESSERATI “C” 

Ordine  
Arrivo 

Pettorale Cognome Nome Stabilimento Cat. Tess. Tempo Punti 

1° 204 GALLETTA Gaetano FCA ITALY C NO 26:06 550 
2° 213 POZZATI Maurizio FCA ITALY C NO 26:51 357 
3° 199 CAVUOTI Antonio FCA ITALY C NO 26:59 240 
4° 139 RUSSO Antonio CNH INDUSTRIAL C NO 27:11 42 
5° 210 NUZZACI Enrico FCA ITALY C NO 27:16 41 
6° 196 BUCCOLO  Domenico FCA ITALY C NO 27:21 40 
7° 219 TESIO Marco FCA ITALY C NO 27:28 39 
8° 218 SAGGESE Ernesto FCA ITALY C NO 27:30 38 

9° 192 BALDI Michele FCA ITALY C NO 28:05 37 
10° 132 MANNIS Giuseppe CNH INDUSTRIAL C NO 29:09 36 
11° 216 ROSSETTI Silvio FCA ITALY C NO 29:14 51 
12° 217 ROUX Fabio FCA ITALY C NO 29:15 50 
13° 133 MIOTTI Alessandro CNH INDUSTRIAL C NO 29:56 49 
14° 136 PAGETTA Valerio CNH INDUSTRIAL C NO 30:05 48 
15° 206 INDELICATO Damiano Alessandr FCA ITALY C NO 30:07 47 
16° 224 VISAGGI  Gioacchino FCA OTH C NO 30:22 46 
17° 147 GIAMMARIOLI  Paolo COMAU C NO 30:27 45 
18° 253 GALLIANO Marco TEKSID C NO 30:42 44 
19° 195 BRANCONI Mauro FCA ITALY C NO 31:00 43 
20° 130 GALLINO Luca CNH INDUSTRIAL C NO 31:05 42 
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21° 212 POLIMENO Alessandro FCA ITALY C NO 31:31 41 
22° 137 PINNA Luca CNH INDUSTRIAL C NO 31:35 40 
23° 211 ORTALDA Mauro FCA ITALY C NO 31:51 8 
24° 145 DELSANTO Giuseppe COMAU C NO 31:52 8 
25° 197 CARBONI Fausto FCA ITALY C NO 32:30 7 
26° 138 RIU Giovanni CNH INDUSTRIAL C NO 32:43 7 
27° 198 CARRATU' Aniello FCA ITALY C NO 32:43 7 
28° 149 VASCHETTI Luigi COMAU C NO 32:46 6 
29° 193 BALOCCO Massimo FCA ITALY C NO 32:47 6 
30° 288 ALBANO Valerio CNH INDUSTRIAL C NO 33:14 6 
31° 191 ALVO Fabrizio FCA ITALY C NO 34:16 5 
32° 127 BERNASCONE Massimo CNH INDUSTRIAL C NO 34:39 5 
33° 134 ORTESTA Massimo CNH INDUSTRIAL C NO 34:44 5 
34° 135 PAGETTA Dario CNH INDUSTRIAL C NO 35:10 4 
35° 129 D'ORIA Luigi CNH INDUSTRIAL C NO 35:22 4 
36° 214 PRANDI Paolo FCA ITALY C NO 35:25 4 
37° 250 GARBELLI Francesco Pietro MAGNETI MARELLI C NO 35:32 3 
38° 146 FRACCASCIA  Antonio COMAU C NO 36:07 3 
39° 215 RICCOBENE Giuseppe FCA ITALY C NO 36:10 3 
40° 256 GANZERLA Angelo FCA ITALY C NO 39:08 2 
41° 140 TARASCO Corrado CNH INDUSTRIAL C NO 39:59 2 
42° 208 MIRCI Giovanni FCA ITALY C NO 40:29 2 
43° 194 BINELLO Davide FCA ITALY C NO 42:08 1 
44° 201 CLEMENTE Vincenzo FCA ITALY C NO 42:09 1 

45° 128 BRUZZESE Giuseppe CNH INDUSTRIAL C NO 46:29 1 

 

 

CLASSIFICA FINALE CON SOMMA DEI PUNTI CONSEGUITI IN GARA 

In base a quanto stabilito dall’art. 19 ( comma Trofeo Agnelli) del Vademecum del Trofeo Agnelli 2019 i 
punti sotto riportati saranno sommati ai punti conseguiti in tutte le altre discipline sportive e moltiplicati per 

la percentuale totale di partecipazione. 
 

Class.  
Stabilimento e/o 
Raggruppamento 
Aziendale 

Tesserati categoria Non tesserati categoria 
Totale 

“A” “B” “C” “A” “B” “C” 

1° FCA ITALY 1 189 1131 23 721 1620 3.685 
2° CNH INDUSTRIAL  120 452 141 276 1304 291 2.584 
3° MAGNETI MARELLI 0 40 44 7 735 3 829 
4° FCA OTHERS COMP. 0 403 10 13 0 46 472 
5° COMAU 0 10 6 260 88 62 426 
6° TEKSID 0 26 0 0 45 44 115 
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CLASSIFICA FINALE PER UNITÀ 

In base a quanto stabilito dall’art. 10 del Regolamento Particolare della competizione, la classifica finale per 
Unità risulta essere la seguente. 

 

Class. Stabilimento Partecipanti 
Iscritti a 

libro 
matricola 

Percentuale di 
partecipazione 

Totale 
punti 

acquisiti in 
gara 

Totale 

1° CNH INDUSTRIAL  63 5.596 1,13% 2.584 29,09 

2° FCA ITALY  82 14.174 0,58% 3.685 21,32 

3° MAGNETI MARELLI 25 2.632 0,95% 829 7,87 

4° COMAU 12 972 1,23% 426 5,26 

5° FCA OTHERS COMP. 6 1.748 0,34% 472 1,62 

6° TEKSID 3 1.117 0,27% 115 0,31 

 
      

 
 

 

 

 

 

 

 

Il Comitato Organizzatore 
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CAMPESTRE FEMMINILE 4 km 
 
 

Torino, 24 marzo 2019 
 

 

Comunicato n° 20  
 

 

RISULTATI ED OMOLOGAZIONE GARE DEL 23 MARZO 2019 

 

ORDINE DI ARRIVO GENERALE 

Ordine di 
Arrivo 

Pettorale Cognome Nome Stabilimento Cat. Tess. Tempo 

1° 400 MANTOVANI Monica CNH INDUSTRIAL A SÌ 19:01 
2° 432 FARACI Giuseppina FCA ITALY B NO 20:05 
3° 413 MULONE Valentina CNH INDUSTRIAL A NO 20:16 
4° 427 LOIACONO  Sabrina COMAU B NO 20:31 
5° 408 LATO  Annamaria FCA OTH C SÌ 20:49 

6° 419 CALVETTI Cinzia CNH INDUSTRIAL B NO 21:08 
7° 424 MAZZEI Sonia CNH INDUSTRIAL B NO 21:23 
8° 406 PELLEGRINO Natascia FCA ITALY B SÌ 21:30 
9° 431 CULORA Rosalba Elisabetta FCA ITALY B NO 21:46 

10° 401 FABIANO Annalisa CNH INDUSTRIAL B SÌ 21:50 
11° 435 MONDIN Donatella Camilla FCA ITALY C NO 22:20 
12° 407 CASTELVETERE Maria Rosa FCA OTH B SÌ 22:31 
13° 410 GUGLIELMI Maria Gabriella MAGNETI MARELLI B SÌ 22:48 
14° 439 TINIVELLA Barbara MAGNETI MARELLI B NO 23:04 
15° 433 PALMISANO Annamaria FCA ITALY B NO 23:14 
16° 428 CAVALLARO Maria Stella FCA ITALY A NO 23:25 
17° 403 DE LUCA Maria Adele CNH INDUSTRIAL C SÌ 24:02 
18° 437 CIALONE Serena MAGNETI MARELLI A NO 24:55 
19° 423 MANTOVAN Carla CNH INDUSTRIAL B NO 25:00 
20° 411 BOURAOUIA Maria CNH INDUSTRIAL A NO 25:21 
21° 402 PORTACELLI Patrizia CNH INDUSTRIAL B SÌ 25:29 
22° 416 BARBIERI Alessia CNH INDUSTRIAL B NO 25:45 

23° 436 SCALCO Idelma FCA ITALY C NO 25:58 
24° 421 ELIA Rosina CNH INDUSTRIAL B NO 26:42 
25° 414 NIGLIA Gabriella CNH INDUSTRIAL A NO 26:43 
26° 434 RASCAZZO Amanda FCA ITALY B NO 27:25 
27° 258 POLETTI Erica FCA ITALY A SÌ 34:05 
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ORDINE DI ARRIVO GENERALE ATLETI TESSERATI 

Ordine di 
Arrivo 

Pettorale Cognome Nome Stabilimento Cat. Tess. Tempo 

1° 400 MANTOVANI Monica CNH INDUSTRIAL A SÌ 19:01 
2° 408 LATO  Annamaria FCA OTH C SÌ 20:49 
3° 406 PELLEGRINO Natascia FCA ITALY B SÌ 21:30 
4° 401 FABIANO Annalisa CNH INDUSTRIAL B SÌ 21:50 
5° 407 CASTELVETERE Maria Rosa FCA OTH B SÌ 22:31 
6° 410 GUGLIELMI Maria Gabriella MAGNETI MARELLI B SÌ 22:48 
7° 403 DE LUCA Maria Adele CNH INDUSTRIAL C SÌ 24:02 
8° 402 PORTACELLI Patrizia CNH INDUSTRIAL B SÌ 25:29 
9° 258 POLETTI Erica FCA ITALY A SÌ 34:05 

 

 

ORDINE DI ARRIVO GENERALE ATLETI NON TESSERATI 

Ordine di 
Arrivo 

Pettorale Cognome Nome Stabilimento Cat. Tess. Tempo 

1° 432 FARACI Giuseppina FCA ITALY B NO 20:05 
2° 413 MULONE Valentina CNH INDUSTRIAL A NO 20:16 
3° 427 LOIACONO  Sabrina COMAU B NO 20:31 
4° 419 CALVETTI Cinzia CNH INDUSTRIAL B NO 21:08 
5° 424 MAZZEI Sonia CNH INDUSTRIAL B NO 21:23 
6° 431 CULORA Rosalba Elisabetta FCA ITALY B NO 21:46 
7° 435 MONDIN Donatella Camilla FCA ITALY C NO 22:20 
8° 439 TINIVELLA Barbara MAGNETI MARELLI B NO 23:04 
9° 433 PALMISANO Annamaria FCA ITALY B NO 23:14 

10° 428 CAVALLARO Maria Stella FCA ITALY A NO 23:25 
11° 437 CIALONE Serena MAGNETI MARELLI A NO 24:55 
12° 423 MANTOVAN Carla CNH INDUSTRIAL B NO 25:00 
13° 411 BOURAOUIA Maria CNH INDUSTRIAL A NO 25:21 
14° 416 BARBIERI Alessia CNH INDUSTRIAL B NO 25:45 
15° 436 SCALCO Idelma FCA ITALY C NO 25:58 
16° 421 ELIA Rosina CNH INDUSTRIAL B NO 26:42 
17° 414 NIGLIA Gabriella CNH INDUSTRIAL A NO 26:43 
18° 434 RASCAZZO Amanda FCA ITALY B NO 27:25 

 

 

ORDINE DI ARRIVO SUDDIVISO PER CATEGORIA 

In base a quanto stabilito dall’art. 10 del Regolamento Particolare riportato alla pag. 53 del Vademecum 
Trofeo Agnelli 2016, vengono attribuiti al primo classificato, di ogni categoria tanti punti quanti sono i 

partecipanti alla gara, più punti 10 di bonus e il totale verrà moltiplicato per 10; al secondo classificato, di 
ogni categoria, un punto in meno, rispetto al primo, più punti 7 di bonus e il totale verrà moltiplicato per 7; 

al terzo classificato, di ogni categoria, due punti in meno, rispetto la primo, più punti 5 di bonus e il totale 

verrà moltiplicato per 5; al quarto classificato, di ogni categoria, tre punti in meno, rispetto al primo; al 
quinto classificato, di ogni categoria, quattro punti in meno rispetto al primo e così via diminuendo 

scalarmente di un punto fino al 50% dei partecipanti. 
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Partendo dall’ultimo classificato si sale a gruppi di tre ai quali verranno assegnati rispettivamente uno, due, 

tre, quattro punti fino al raggiungimento del 50% dei partecipanti alla gara. 
 

 

ORDINE DI ARRIVO GENERALE ATLETI TESSERATI “A” 

Ordine  

Arrivo 
Pettorale Cognome Nome Stabilimento Cat. Tess. Tempo Punti 

1° 400 MANTOVANI Monica CNH INDUSTRIAL A SÌ 19:01 120 
2° 258 POLETTI Erica FCA ITALY A SÌ 34:05 1 

 

 

ORDINE DI ARRIVO GENERALE ATLETI TESSERATI “B” 

Ordine  
Arrivo 

Pettorale Cognome Nome Stabilimento Cat. Tess. Tempo Punti 

1° 406 PELLEGRINO Natascia FCA ITALY B SÌ 21:30 150 
2° 401 FABIANO Annalisa CNH INDUSTRIAL B SÌ 21:50 77 
3° 407 CASTELVETERE Maria Rosa FCA OTH B SÌ 22:31 1 
4° 410 GUGLIELMI Maria Gabriella MAGNETI MARELLI B SÌ 22:48 1 
5° 402 PORTACELLI Patrizia CNH INDUSTRIAL B SÌ 25:29 1 

 

 

ORDINE DI ARRIVO GENERALE ATLETI TESSERATI “C” 

Ordine  
Arrivo 

Pettorale Cognome Nome Stabilimento Cat. Tess. Tempo Punti 

1° 408 LATO  Annamaria FCA OTH C SÌ 20:49 120 
2° 403 DE LUCA Maria Adele CNH INDUSTRIAL C SÌ 24:02 1 

 

 

ORDINE DI ARRIVO GENERALE ATLETI NON TESSERATI “A” 

Ordine  
Arrivo 

Pettorale Cognome Nome Stabilimento Cat. Tess. Tempo Punti 

1° 413 MULONE Valentina CNH INDUSTRIAL A NO 20:16 150 
2° 428 CAVALLARO Maria Stella FCA ITALY A NO 23:25 77 
3° 437 CIALONE Serena MAGNETI MARELLI A NO 24:55 1 
4° 411 BOURAOUIA Maria CNH INDUSTRIAL A NO 25:21 1 
5° 414 NIGLIA Gabriella CNH INDUSTRIAL A NO 26:43 1 
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ORDINE DI ARRIVO GENERALE ATLETI NON TESSERATI “B” 

Ordine  
Arrivo 

Pettorale Cognome Nome Stabilimento Cat. Tess. Tempo Punti 

1° 432 FARACI Giuseppina FCA ITALY B NO 20:05 210 
2° 427 LOIACONO  Sabrina COMAU B NO 20:31 119 
3° 419 CALVETTI Cinzia CNH INDUSTRIAL B NO 21:08 70 
4° 424 MAZZEI Sonia CNH INDUSTRIAL B NO 21:23 8 
5° 431 CULORA Rosalba Elisabetta FCA ITALY B NO 21:46 7 
6° 439 TINIVELLA Barbara MAGNETI MARELLI B NO 23:04 2 
7° 433 PALMISANO Annamaria FCA ITALY B NO 23:14 2 
8° 423 MANTOVAN Carla CNH INDUSTRIAL B NO 25:00 2 
9° 416 BARBIERI Alessia CNH INDUSTRIAL B NO 25:45 1 

10° 421 ELIA Rosina CNH INDUSTRIAL B NO 26:42 1 
11° 434 RASCAZZO Amanda FCA ITALY B NO 27:25 1 

         
 

ORDINE DI ARRIVO GENERALE ATLETI NON TESSERATI “C” 

Ordine  
Arrivo 

Pettorale Cognome Nome Stabilimento Cat. Tess. Tempo Punti 

1° 435 MONDIN Camilla FCA ITALY C NO 22:20 120 
2° 436 SCALCO Idelma FCA ITALY C NO 25:58 1 

 

 

CLASSIFICA FINALE CON SOMMA DEI PUNTI CONSEGUITI IN GARA 

 
In base a quanto stabilito dall’art. 19 ( comma Trofeo Agnelli) del Vademecum del Trofeo Agnelli 2019 i 

punti sotto riportati saranno sommati ai punti conseguiti in tutte le altre discipline sportive e moltiplicati per 
la percentuale totale di partecipazione. 

 

Class.  
Stabilimento e/o 
Raggruppamento 
Aziendale 

Tesserati categoria Non tesserati categoria 
Totale 

“A” “B” “C” “A” “B” “C” 

1° FCA ITALY 1 150 0 77 220 121 569 
2° CNH INDUSTRIAL  120 78 1 152 82 0 433 
3° FCA OTHERS COMP. 1 120 0 0 0 0 121 
4° COMAU 0 0 0 0 119 0 119 
5° MAGNETI MARELLI 0 1 0 1 2 0 4 
6° TEKSID 0 0 0 0 0 0 0 
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CLASSIFICA FINALE PER UNITÀ 
 

In base a quanto stabilito dall’art. 10 del Regolamento Particolare della competizione, la classifica finale per 

Unità risulta essere la seguente. 
 

Class. Stabilimento Partecipanti 
Iscritti a 

libro 
matricola 

Percentuale di 
partecipazione 

Totale 
punti 

acquisiti in 
gara 

Totale 

1° CNH INDUSTRIAL  12 1.457 0,82% 433 3,57 

2° FCA ITALY  9 4.563 0,20% 569 1,12 

3° COMAU 1 142 0,70% 119 0,84 

4° FCA OTHERS COMP. 2 1.137 0,18% 121 0,21 

5° MAGNETI MARELLI 3 865 0,35% 4 0,01 

6° TEKSID 0 57 0,00% 0 0,00 
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